Autor:

LUISINHO COUTINHO

Ementa:

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja inserido em
Ata, um VOTO DE LOUVOR a Sra. Ivani Neves, por sua dedicação, afinco e
comprometimento ao ser aprovada no Instituto Federal do ES – IFES, mesmo com todas as
adversidades da vida, sendo mulher, mãe e avó, parabéns!!!

N.° do Processo Data do Protocolo
468/2016 22/01/2016 16:28:37

Tipo e Número
Voto de Louvor n° 1307/2016

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-01-22T16:29:28-0200